

Mysafety Kodinturva Laaja vakuutusehdot

Voimassa 1.5.2023 alkaen

VAKUUTUSSOPIMUKSEN SISÄLTÖ

Vakuutussopimuksen sisältö määräytyy vakuutuskirjan, yleisten sopimusehtojen ja näiden vakuutuskohtaisten ehtojen mukaan.

1. VAKUUTUKSEN OTTAJA

Vakuutuksenottaja on yksityishenkilö, jonka vakainainen asuinpaikka on Suomessa ja joka on tehnyt vakuutussopimuksen mySafety Oy:n (jäljempänä "mySafety") kautta.

2. VAKUUTETTU ELI HENKILÖ, JOTA VAKUUTUS KOSKEE

Vakuutettuina ovat vakuutuksenottaja ja muut hänen kanssaan samassa taloudessa vakinaisesti Suomessa asuvat henkilöt. Vakuutetun vakituksena asuinpaikkana pidetään väestörekisteriviranomaisen rekisteriin merkittyä osoitetta.

3. VAKUUTUKSEN VOIMASSAOLOALUE

Vakuutus on voimassa Pohjoismaissa sekä Pohjoismaiden ulkopuolelle suuntautuvilla matkoilla.

4. VAKUUTUSTURVAN SISÄLTÖ

Vakuutus koskee maksettua omavastuusuutta.

5. KORVATTAVAT VAHINGOT

5.1 Kotivakuutuksen omavastuusuuden poistaminen

Vakuutuksesta korvataan vakuutetun vakituksien asunnon kotivakuutuksesta korvattujen vahingon omavastuusuus.

Vakuutuksesta maksetaan korvaus, kun kotivakuutuksen myöntänyt yhtiö on käsitellyt ja korvannut vahingon kotivakuutuksesta ja vakuutettu on maksanut omavastuusuuden.

5.2 Vakuutusmäärä

Vakuutuksesta korvataan kotivakuutuksen omavastuu, kuitenkin enintään:

- 1 000 € kiinteälle omaisuudelle sattuneiden vahinkojen osalta
- 500 € irtaimelle omaisuudelle sattuneiden vahinkojen osalta
- 500 € vastuu-, oikeusturva-, tapaturma- ja matkavahinkojen osalta.

Vakuutusmäärä on korvauksen yläraja vakuutuskautta (12 kk) kohden.

6. KORVAUSRAJOITUKSET

Vakuutuksesta ei makseta korvausta:

- jos vahingon aiheuttamat kustannukset ovat omavastuuta pienemmät.
- mikäli vahinko koskee matkapuhelinta, moottoriajoneuvoa, huvivenettä tai eläintä.

7. OMAVASTUU

Vakuutus on voimassa ilman omavastuuta.

8. VAHINKOILMOITUS

Vahinkoilmoitus on tehtävä viipymättä sen jälkeen, kun olet saanut tietää vahingosta, tai joka tapauksessa välittömästi sen jälkeen, kun olet saanut kotivakuutuksen myöntäneeltä yhtiöltä korvauspäätöksen omavastuusuutta koskevine tietoineen. Vahingon sattuessa sinun on pyynnöstä pystyttävä todistamaan korvausvaatimuksesi. Vahinkoilmoituksen yhteydessä on annettava kaikki vakuutusasian kannalta merkitykselliset tiedot.

Vahinkoilmoituksen voit tehdä osoitteessa www.mysafety.fi. Voit myös tilata vahinkoilmoituslomakkeen asiakaspalvelustamme. Lähetä täytetty vahinkoilmoitus liitteineen osoitteeseen mySafety Oy, PL 5360, 00511 Helsinki.

Yhteystiedot vahinkotilanteesta:

Asiakaspalvelu: 09 4270 4000

Hätäpäivystys: 0800 159 159

www.mysafety.fi

9. VIRHEELLISET TAI PUUTTEELLISET TIEDOT JA VAKUUTUSTAPAH-TUMAN AIHEUTTAMINEN

Jos haet korvausta viipillisessä tarkoituksessa, annat vääriä tietoja, jätät antamatta tietoja tai salaat korvauksen arvioinnin kannalta merkityksellisiä tietoja tai laiminlyöt vakuutussopimuksen ehtojen mukaisia velvollisuuksiasi, korvausta voidaan alentaa olosuhteisiin nähden kohtuullisesti. Sama koskee vahinkoja, jotka aiheutuvat sinun törkeästä huolimattomuudestasi tai tahallisesta toiminnastasi.

10. VAKUUTUKSENANTAJAN EDUSTAJA JA ASIAMIES

Vakuutusasiamies on mySafety Oy. Yhtiön Y-tunnus on 2146117-2 ja osoite Teollisuuskatu 21, 00510 Helsinki.

Asiakaspalvelumme palvelee sinua numerossa 09 4270 4000 ja sähköpostitse: info@mysafety.fi.

MySafety Oy on rekisteröity Finanssivalvonnan vakuutusedustaja-rekisteriin. Rekisteröinnin voi tarkistaa virastosta. Finanssivalvonta valvoo vakuutuksenantajan ja vakuutusasiamiehen toimintaa Suomen markkinoilla.

11. VAKUUTUKSENANTAJA

Tryg Forsikring A/S, Erhvervsstyrelsen, CVR-tunnus 24260 666, Klausdalsbrovej 601, DK-2750 Ballerup, Tanska.

Tryg forsikring A/S:ia valvoo Tanskan Finanstilsynet.

